I) notifíquese a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que la parte actora
JUAN RAFAEL ROMERA, DNI N° 22.179.579, con domicilio en MZ. B casa 14 Barrio 53 viviendas,

ciudad de Concepción, provincia de Tucumán no dio cumplimiento con el pago de planilla fiscal
confeccionada en el marco del presente proceso por la suma de $16.700 (PESOS DIECISEIS MIL

SETECIENTOS) a fin de confeccionar el debido cargo tributario.

II) notifíquese al Colegio de Abogados del Sur a fin de que tome razón de que la letrada GRISELDA
SOLEDAD FLORES, MP 6515, DNI N° 25.372.630 no acreditó pago de Bono Ley 6023 en los
presentes autos.